
Har du några dagar ledigt mellan stortävlingar som 
O-ringen och U 10-mila? Kom då till Tranemo och 
Ulricehamns kommuner och upptäck allt vad vi har 
att erbjuda. 

Kontakta Tranemo Turistbyrå, tel. 0325-57 60 30, 
eller Ulricehamns Turistbyrå, tel. 0321-59 59 59, 
så svarar vi på alla dina frågor. När du ringer oss 
skickar vi dig några erbjudanden, som passar hela 
familjen, från några av våra besöksmål. 

Här nedan får du några exempel på allt som finns 
att göra här hos oss. Välkommen hit och njut i 
några dagar!

Vill du ha mer av vår vackra natur så kan vi rekom-
mendera paddling, cykling, vandring, fiske eller 
varför inte en tur på dressin. Tranemo och Ulrice-
hamns kommuner har många fina vattendrag som 
lämpar sig för vattenaktivteter. Kanoter finns att 
hyra på flera ställen.

Våra kommuner binds samman av fina asfalterade 
cykelleder, det är den sedan många år nedlagda 
järnvägen som fått nytt liv när den asfalterats. Du 
kan cykla på banvallen ända från Trädet i nordli-
gaste delen av Ulricehamns kommun till Ambjör-
narp söder om Tranemo, det är närmare 70 km, 
enkel väg. Du kan göra avstickare mot Borås från 
Ulricehamn och mot Svenljunga från Tranemo. Eller 
välj att trampa på banvallen en bit och ta dig till-
baka via någon av de vackra småvägarna. Kommer 
du ända till Ambjörnarp kan du också ta en tur på 
en dressin, från Ambjörnarp och 8 kilometer söde-
rut till Sjötofta finns nämligen järnvägspåren kvar. 
I Ulricehamn kan du komplettera cykelturen med 
en tur med båten M/S Sylvia på Åsunden. Det är 
fullt möjligt att cykla på ena hållet och åka båt på 
andra hållet.

De många vattendragen erbjuder fina fiskevat-
ten, strax söder om Tranemo hittar du Kroksjöns 
fiskecamp med ädelfisk. Vid Kroksjön finns också 

en enklare camping och stugor att hyra. Vandrar 
gör du nästan var som helst. Det finns flera fina 
vandringsleder, av olika längd, i båda kommunerna. 
Komosse, på gränsen mellan Tranemo, Ulricehamns 
och Jönköpings kommuner, är en pärla. Den fem 
kilometer långa vandringsleden, till stor del på 
spång, tar dig ut i ett storslaget myrlandskap. Ko-
mosse är en av de större mossarna i södra Sverige. 
Området är naturreservat.

Tycker du att det räcker med de naturupplev-
elser du får i orienteringsskogarna? Inga problem, 
Tranemo och Ulricehamn har mycket att erbjuda 
dig också. Shoppingen i Gällstad, söder om Ulrice-
hamn i riktning mot Tranemo, är välkänd. Det som 
en gång startade som enkel fabriksförsäljning av 
prover och överskott har utvecklats till ett shop-
pingcentrum med långt över en miljon besökare 
per år. Här hittar du framför allt kläder av bra 
märken till mycket bra priser, men även andra 
produkter finns att köpa i Gällstad med omnejd.

Är kultur och historia något som lockar dig? 
Gårdarna runt sjön är belägna i både Tranemo och 
Ulricehamns kommuner, två gårdar i varje kom-
mun. Torpa och Hofsnäs är öppna för allmänheten. 
På Hofsnäs finns det café, badplats, hantverkare 
och en underbar natur att ströva runt i på det 
långa näset mellan Torpasjön och Yttre Åsunden. 
Torpa är berömt framför allt för sitt stenhus, där 
de äldsta delarna härstammar från 1400-talet. 
Torpa stenhus är öppet och det finns guidade turer 
dagligen under sommaren.

Torpa slottsteater har i många år gett omtalade 
och rosade teaterföreställningar i det fria, med 
Torpa stenhus som en vacker och mäktig fond ba-
kom ”scenen”. I år ges Systrar – en lektion i kärlek 
mellan den 24 juli och 9 augusti. Passa på att boka 
biljett och upplev en härlig teaterkväll i det fria 
(det finns tak över läktaren om det trots allt skulle 
bli regn).

VÄLKOMMEN ATT UPPTÄCKA ULRICEHAMN OCH 
TRANEMO - ÄVEN UTANFÖR TÄVLINGSSKOGEN


